[image: image1.jpg]

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO 220/2023
Indicamos ao Prefeito Municipal Zenildo Brandão, extensivo ao Secretário de Infraestrutura Lucindo Tomaz adotar as medidas cabíveis e necessárias para a conclusão do asfaltamento da Rua José Português e Rua José Bento Costa, ambas localizadas no bairro do Pompílio Sampaio.

Os moradores residentes nas ruas mencionadas solicitam a conclusão de pavimentação asfáltica, uma vez que nelas imperam o péssimo estado de conservação, tornando dificil a trafegabilidade e o acesso de pedestre principalmente em épocas de chuvas.
Cientes de que esta nossa propositura receberá a devida atenção por parte do Executivo Municipal, reiteramos nossos votos de consideração.

Sala das Sessões, 17 março de 2023.
Ivan de Oliveira Santos
(Ivan do Leite)
Vereador

[image: image1.jpg]

ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../...........

   ______________________________

ATENDIDO

    Of. n.º______________________

Em: ______/________/___________

_______________________________

_________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.